[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.06.2015                                                                                                     № 48-ра
п. Рамешки
	Об организации борьбы с борщевиком  Сосновского

В целях исполнения решения совещания в Правительстве Тверской области  от 20.05.2015 г. и организации работы по борьбе с борщевиком Сосновского:
1. Рекомендовать главам сельских поселений и городского поселения Рамешковского района при разработке местных программ использования и охраны земель, включить в программу  комплекс мероприятий  по борьбе с борщевиком Сосновского на территории населенных пунктов.
2. Главам сельских поселений и городского поселения провести июле месяце месячник  по борьбе  с борщевиком Сосновского с привлечением собственников  земельных участков  и специализированных организаций.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.В.Андрееву.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети интернет.
Глава Рамешковского района                                                        И. А. Павлов